
DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky s názvem:

 „Vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby: Centrum sociálních 
služeb a ubytovna č.p. 2470 Varnsdorf“

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský 

zákoník) mezi:

I.
Smluvní strany

Město Varnsdorf

se sídlem:            nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf
Osoba oprávněná jednat: ThMgr. Roland Solloch, starosta města
Oprávněný zástupce:              
- ve věcech smluvních: ThMgr. Roland Solloch, starosta města
- ve věcech technických:
                                               
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Identifikační číslo: 00261718
DIČ: CZ00261718

dále jen „Objednatel“

D&C Power s.r.o.
Sídlo: Viktora Huga 359/6, Praha 5, Smíchov
IČ: 04656229
DIČ: CZ04656229
Bank.spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený: Jakub Frajkovský

dále jen „Zhotovitel“

Dále také obecně jako „smluvní strany“



II.
Předmět dodatku

(A) Strany  uzavřely  dne  15.12.2020  Smlouvu  o  dílo  na  realizaci  veřejné 
zakázky s názvem: „Vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby: 
Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p. 2470 Varnsdorf“ (dále jen „Smlouva“), 
jejímž předmětem se Zhotovitel zavazuje provést pro Objednatele realizaci díla, a 
všech jeho částí, které byly součástí zadávacích podmínek.
(B) Strany mají zájem na změně ustanovení Smlouvy týkajícího se ceny Díla 
a termínu dokončení Díla.

III.
Změny

1. V čl. 3 Termíny plnění se text, který zní:

Termín uzavření smlouvy o dílo: 12/2020
Termín zahájení projekčních prací:  01/2021
Termín předání a převzetí dokončeného díla: 06/2021

nahrazuje novým zněním:

Termín předání a převzetí dokončeného díla:           15.09.2021

2. V části IV. Cena díla se text, který zní:

Cena  za  provedení  díla  je  oběma  smluvními  stranami  sjednána  v souladu  se 
zákonem o cenách v platném znění takto:

Cena v Kč bez DPH  480 000,00 Kč

Cena včetně rezervy bez DPH 480 000,00 Kč

 DPH v Kč 21 % 100 800,00 kč

 Celková cena v Kč včetně DPH 580 800,00 Kč

nahrazuje novým zněním:

Cena  za  provedení  díla  je  oběma  smluvními  stranami  sjednána  v souladu  se 
zákonem o cenách v platném znění takto:

Cena v Kč bez DPH  610 000,00 Kč

Cena včetně rezervy bez DPH 610 000,00 Kč

DPH v Kč 21 % 128 100,00 Kč

Celková cena v Kč včetně DPH 738 100,00 Kč

2



Důvodem uzavřené dodatku č. 1 jsou vícepráce vzniklé v průběhu realizace 
díla a s tím související prodloužení termínu dokončení díla a navýšení ceny 
díla. 
Rozšíření předmětu díla spočívá:
- architektonicko stavební řešení – změna schodišť, změna zahradního přístavku
- rozšíření plnění stavebně konstrukční - statika
- nové řešení PBŘ
- elektroinstalace – total stop central stop, náhradní zdroj, nová koncepce 

elektroinstalace
- nucené větrání únikové cesty – část VZT v závislosti na řízení evakuačního 

výtahu

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran. Dodatek č. 
1, na nějž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá 
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 
Smluvních  stran,  přičemž Objednatel  obdrží  dvě  vyhotovení  a  Zhotovitel  jedno 
vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem 
přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné 
vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.

4. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Objednatelem dne 15.07.2021, a to 
na základě usnesení rady města č. 353/2021.

5. Osoby podepisující tento Dodatek č. 1 svým podpisem stvrzují platnost svých 
oprávnění k zastoupení.

Ve Varnsdorfu dne       V Praze dne

  ……………….......................................      …………...........................................
               za objednatele: za zhotovitele:
          ThMgr. Roland Solloch         Jakub Frajkovský
                 starosta města        jednatel společnosti

3


	I.
	Smluvní strany

